
Dati generali della procedura

Numero RDO: 2660777

Descrizione RDO: Appalto integrato per la
progettazione esecutiva e

dell’esecuzione dell’Intervento di
"Adeguamento antisismico Scuola

Media Francesco Tedesco –
Demolizione e Ricostruzione ”

mediante procedura negoziata di
cui all’art. 36 comma 2 del D.lgs n.

50/2016 così come modificato
dall'art. 1 della legge n° 120/2020,

utilizzando la piattaforma
telematica M.E.P.A.

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Percentuali di ribasso

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI AVELLINO
00184530640

P.Zza Del Popolo AVELLINO AV

Punto Ordinante LUIGI ANGELO MARIA CICALESE

Soggetto stipulante Nome: LUIGI ANGELO MARIA
CICALESE Amministrazione:

COMUNE DI AVELLINO

Codice univoco ufficio - IPA WCAVSB

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

ING. GAETANO D'AGOSTINO

Inizio presentazione offerte: 08/10/2020 18:07

Termine ultimo presentazione
offerte:

23/10/2020 13:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

20/10/2020 13:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

23/04/2021 23:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

625

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali

1/7

Data Creazione Documento: 08/10/2020 06:07 Pagina 1 di 7



di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Lavori di manutenzione - Edili/OG1

Numero fornitori invitati: 30

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Appalto integrato per la
progettazione esecutiva e

dell’esecuzione dell’Intervento di
"Adeguamento antisismico Scuola

Media Francesco Tedesco –
Demolizione e Ricostruzione ”

CIG 84639028E1

CUP G38E18000220001

Percentuali ribasso richieste percentuale di ribasso (Peso:
1,00,00)

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

172782,20

Dati di consegna P.zza del popolo 1Avellino - 83100
(AV)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: WCAVSB . Aliquote:

secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

4327184,94000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica OG1 - Edifici civili e industriali

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 * Costi della
manodopera (c.10 art.
95 del D.Lgs. 50/2016)

Economico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

ELABORATI
ARCHITETTONICI

Gara Corpi
Esistenti.rar

2/7

Data Creazione Documento: 08/10/2020 06:07 Pagina 2 di 7



(8MB)

ELABORATI
ARCHITETTONICI

Gara Nuovi Edifici.rar
(9MB)

ELABORATI
ARCHITETTONICI

Gara Architettonico
Elaborati

Generali.rar
(9MB)

ELABORATI CIVILI -
ESTERNI

Gara Civili Esterni.rar
(8MB)

ELABORATI
ECONOMICI

Gara Economici Ad
Esclusione

Analisi Prezzi.rar
(7MB)

ELABORATI
ECONOMICI - ANALISI

PREZZI

Gara 20200921
Ftedesco B01
Analisi Prezzi

Compressed.pdf
(7MB)

ELABORATI
GENERALI

Gara Generali.rar
(8MB)

ELABORATI
IMPIANTISTICI

Gara Elettrico.rar
(7MB)

ELABORATI
IMPIANTISTICI

Gara Idrico
Smaltimento.rar

(6MB)

ELABORATI
IMPIANTISTICI

Gara Vrf Vmc Acs.rar
(6MB)

ELABORATI
SICUREZZA

Gara Sicurezza
Schede Ed

Allegati.rar (9MB)

ELABORATI
SICUREZZA

Gara 20200902
Ftedesco H00
Relazione Psc

Compressed1.pdf
(9MB)

ELABORATI
SPECIALISTICI

Gara Specialistici
Vari.rar (8MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200115
Ftedesco S101n

Relazione
Generale Calcolo

Scuola Prg
Rev.pdf (5MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 02 Mensa
Cucina Ed
Esclusione
Tabulato.rar

(8MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S110n
Tabella Pilastri

Prg Rev.rar
(9MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S111n
Travi Fondazione

Prg Rev.pdf
(4MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200115
Ftedesco S103n

Relazione

3/7

Data Creazione Documento: 08/10/2020 06:07 Pagina 3 di 7



Accettabilita
Scuola.pdf (5MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S104n

Relazione
Geotecnica

Scuola.pdf (4MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S107n

Carpen Piano
Rialzato Prg

Rev.pdf (1MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S106n

Pianta
Fondazione Prg
Rev.pdf (1MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S108n

Carp P1 Prg
Rev.pdf (1MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S113n
Travi Coperture

Prg Rev.pdf
(4MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 04 Scaleescuola
Ad Esclusione

Tabulati.rar
(4MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S105n
Pianta Fili Fissi
Prg.pdf (441KB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 03 Connettivi.rar
(8MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara Strutturale
Elaborati

Generali.rar
(8MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S112n

Travi Primo
Piano Prg

Rev.pdf (5MB)

ELABORATI
STRUTTURALI

Gara 20200902
Ftedesco S109n
Carp Coperture

Prg Rev.pdf
(1MB)

LETTERA INVITO Gara Lettera Invito.pdf
(568KB)

PARERE ASL Gara Parere Asl.pdf
(415KB)

PARERE GENIO
CIVILE

Gara Parere Genio
Civile.pdf
(609KB)

PARERE
URBANISTICO

Gara Parere
Urbanistico.pdf

(670KB)

PARERE VV.F. Gara Parere Vv F Con

4/7

Data Creazione Documento: 08/10/2020 06:07 Pagina 4 di 7



Elaborati.pdf
(4MB)

PATTO INTEGRITA Gara Patto Di
Integrita.pdf

(1MB)

RELAZIONE
GEOLOGICA

Gara Relazione
Geologica.pdf

(18MB)

RELAZIONE SISMICA Gara Relazione
Sismica.pdf

(1MB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

DGUE
ESECUTORE

LAVORI

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

DGUE
PROGETTISTI

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

DIMOSTRAZIONE
REQUISITI DI CUI

ALL'ART. 3.4
LETTERA INVITO

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

DOMANDA DI
PARTECIPAZIONE

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

PASSOE Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

PATTO
INTEGRITA

ESECUTORE
LAVORI

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

PATTO
INTEGRITA

PROGETTISTI

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

POLIZZA
PROVVISORIA

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

REQUISITI DI Gara Amministrativa Invio Obbligatorio Si

5/7

Data Creazione Documento: 08/10/2020 06:07 Pagina 5 di 7


